
18,84 KN
2 50

EUR
Komplet 8 vješalica
s baršunastom navlakom, 
utorima za naramenice 
i pomičnom kukicom, 
dostupne u 4 različite boje,   
dimenzije 1 kom.: 42 x 23 x 0,5 cm

HIT!

Vješalice i 
košare za 
uredniji dom

Ponuda vrijedi od 23. 2. 2023. do 8. 3. 2023. ili do isteka zaliha.

osjetite kvalitetu,  
      uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



5EUR
37,67 KN

od

5EUR
37,67 KN
od

15EUR
113,02 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

45,21
KN6EUR

30,14
KN4EUR

Masažer
za glavu, drveni 
sa silikonskim umetcima i ručkom, 
dimenzije: oko 10 x 8,5 cm

Jastuk 
za kadu 
mekan, vodootporan, 
pričvršćivanje na vakuum, 
s otiskom, 
dimenzije: 28 x 18 x 4 cm

Kozmetička 
traka 
za glavu,  
od baršunastog  
materijala, 
dimenzije: 19 x 9,5 cm

Turban 
za kosu 

od 50 % pamuka 
i 50 % bambusovih 

vlakana, 
dimenzije: 65 x 30 cm

Ručnik 
100 % pamuk 

težine 500 GSM, 
s utisnutim motivom lišća, 

na izbor: 
50 x 100 cm – 5 EUR / 37,67 kn  
70 x 140 cm -10 EUR / 75,35 kn 

Polica za kadu 
od bambusa, podesiva, 
s metalnim stalkom 
za knjigu i utorom 
za dodatke, 
dimenzije: 70-105 x 22 x 3 cm

13.HPK.33690 HOHENSTEIN HTTI

14.HPK.51859 HOHENSTEIN HTTI   

Ponuda vrijedi od 23. 2. 2023. do 8. 3. 2023.
osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



4EUR
30,14 KN

7EUR
52,74 KN

45,21
KN6EUR

30,14
KN4EUR

3EUR
22,60 KN

18,84 KN
2 50

EUR

10EUR
75,35 KN

Posuda za  
higijenske  

blazinice  
s poklopcem, 

ø 7,5 cm, 
visina: 19,4 cm

Kupaonsko ogledalo
u okviru od bambusa, 

sa stalkom za regulaciju 
nagiba, 

dimenzije: 15,5 x 20 x 1,5 cm

Vješalica za vrata  
metalna, s 5 kukica 
raznih visina, 
dimenzije: 38,5 x 8,5 x 30,5 cm

Koš 
za smeće 

metalni, 
s utisnutim motivom, 

s pedalom 
za otvaranje 

poklopca, 
ø 16,8 cm, 

visina: 24 cm

Dozator  
za tekući sapun 
keramički, s pumpicom 
i pregradama 
za dodatke, 
dimenzije: 11 x 11 x 18 cm

Posuda   
za štapiće za uši 

s poklopcem, 
dimenzije: 9,4 x 9,4 x 9,4 cm

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



15EUR
113,02 KN

113,02
KN15EUR

Komplet 2 zavjese  
s metalnim otvorima za vješanje, 
poluprozirne, 
s diskretnim motivom prugica, 
dimenzije: 140 x 260 cm

Komplet 2 zavjese  
s metalnim otvorima  
za vješanje, poluprozirne,  
s diskretnim motivom prugica, 
dimenzije: 140 x 260 cm 

SHHO 094418 TESTEX

SHHO 094418 TESTEX

Pogledajte što kupci misle o našoj  
ponudi i podijelite svoje mišljenje

@pepcohrpepcohr

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



17EUR
128,09 KN

17EUR
128,09 KN

113,02
KN15EUR

Zavjesa
s metalnim otvorima  
za vješanje, poluprozirna, 
s diskretnim  
nepravilnim motivom,  
dimenzije: 135 x 260 cm 

Zavjesa  
pamučna, s metalnim  
otvorima za vješanje,  
s motivom vodoravnih pruga, 
dimenzije: 140 x 280 cm

Zavjesa
s metalnim otvorima  

za vješanje, s otiskom, 
dimenzije: 140 x 260 cm

20.HCN.14341 HOHENSTEIN HTTI

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



od

3EUR
22,60 KN
od4EUR

30,14 KN

6EUR
45,21 KN

17EUR
128,09 KN

20EUR
150,69 KN

Viseća lampa
s pletenim sjenilom, 
dimenzije: ø 43 cm, 
visina: 20 cm

Zidni 
sat 
ø 30,5 cm, debljina 4 cm, 
baterije se prodaju 
odvojeno

Nadstolnjak 
s otiskom, 

dimenzije: 33 x 150 cm

Košara 
s podstavom od tekstila, 

s ručkama, 
dostupne su razne boje, 

dimenzije na izbor: 
30 x 19 x 17 cm – 3 EUR / 22,60 kn  

33 x 23 x 20 cm – 4,50 EUR / 33,91 kn  
39 x 27 x 22 cm –  5,50 EUR / 41,44 kn 

20.HCN.35132 HOHENSTEIN HTTI

Tabure 
tapecirani, 
s otiskom, 
ø 31,5 cm, visina: 37 cm

na izbor:

   

na izbor:

   

na izbor:

      

Ponuda vrijedi od 23. 2. 2023. do 8. 3. 2023.
osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



17EUR
128,09 KN

od

3EUR
22,60 KN
od

10EUR
75,35 KN

3EUR
22,60 KN

12EUR
90,41 KN

Vaza 
keramička, trobojna,  

na izbor: niska, 
ø 9 cm, visina: 15 cm – 3 EUR / 22,60 kn  

ili visoka, s ručkama, 
ø 13 cm, visina: 20,5 cm – 6 EUR / 45,21 kn 

Zidna 
dekoracija 
s visokim udjelom 
pamuka, 
u makrame stilu, 
2 motiva na izbor, 
dimenzije: 40 x 80 cm

Tabure 
tapecirani, 

s otiskom, ø 31,5 cm, 
visina: 37 cm

Jastučnica 
s jednostranim otiskom, 
dimenzije: 45 x 45 cm

Prekrivač 
100 % pamuk 
s utisnutim motivom, 
dimenzije: 130 x 160 cm

20.HCN.35132 HOHENSTEIN HTTI

18.HIN.39760 HOHENSTIEN HTTI

na izbor:

   

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



7EUR
52,74 KN

7EUR
52,74 KN

20EUR
150,69 KN

od

2 50

18,84 KN
od

EUR

od

3EUR
22,60 KN
od

6EUR
45,21 KN

Stolna LED 
lampa 

s okruglim sjenilom 
i metalnim postoljem, 
ø 15 cm, visina: 36 cm, 

baterije se prodaju 
odvojeno

Zidni sat
ø 30,5 cm,  
debljina 4 cm, 
baterije 
se prodaju 
odvojeno

Viseća 
lampa 
s pletenim sjenilom, 
dimenzije: ø 30 cm, 
visina: 15 cm

Košara 
s podstavom od tekstila, razni oblici na izbor: 

pravokutna, niska, dimenzije: 20 x 15 x 10 cm – 2,50 EUR / 18,84 kn,  
okrugla, ø 18 cm, visina: 15 cm – 3 EUR / 22,60 kn,  

kvadratna, dimenzije: 20 x 20 x 15 cm – 4 EUR / 30,14 kn  
pravokutna, s metalnim otvorima, 

dimenzije: 33 x 23 x 17 cm – 5,50 EUR / 41,44 kn 

Košara 
pletena, s ručkama, dostupni razni motivi i boje, 
na izbor: ø 20 cm, visina: 11 cm – 3 EUR / 22,60 kn  
ø 26 cm, visina: 12 cm – 4,50 EUR / 33,91 kn  
s resicama, ø 29 cm, visina: 24 cm – 7 EUR / 52,74 kn  
s pomponima, ø 39 cm, visina: 28 cm – 10 EUR / 75,35 kn 

www.tuv.com  
ID 1111236137

na izbor:

   

na izbor:

   

na izbor:
   

Kupujte opušteno! Imate pravo promijeniti mišljenje  
u roku 30 dana i vratiti kupljene proizvode*

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



7EUR
52,74 KN

10EUR
75,35 KN

20EUR
150,69 KN

4EUR
30,14 KN

9EUR
67,81 KN

5EUR
37,67 KN

67,81
KN9EUR

Stalak 
za papirnate ručnike
metalni, s drvenom podlogom, 
ø 15 cm, visina: 33 cm

Stalak za tanjure 
drveni, 
dimenzije: 25 x 25 x 22 cm

Mlinac 
za papar  

u posudi 
od bambusa, 

s keramičkim nožem 
za regulaciju teksture  

mljevenja zrnja, 
ø 6 cm, visina: 30 cm

Ribež 
za povrće 
metalni, 
s drvenom ručkom, 
ø 12 cm,  
visina: 27 cm

Daska 
kuhinjska, drvena, 
s metalnom ručkom, 
ø 30,5 cm,  
dužina ručke: 14 cm

Košara za voće
metalna, dvokatna, 
s drvenom ručkom, 

dimenzije: 29,5 x 20 x 34 cm

Posuda za maslac 
s podlogom od bambusa 
i prozirnim plastičnim 
poklopcem, 
dimenzije: 24 x 18 x 7 cm

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



4EUR
30,14 KN

6EUR
45,21 KN

12EUR
90,41 KN

30,14
KN4EUR

30,14
KN4EUR

Majica 
100 % pamuk
ženska, s otiskom, 
veličine: S-XXXL

Majica 
100 % pamuk 
ženska, s otiskom, 
veličine: S-XXXL

Haljina 
100 % liocel
ženska, s ovratnikom, 
džepom, 
s gumbima na ovratniku  
i nabrana sprijeda,  
sa zaobljenim  
donjim dijelom, 
veličine: 36-44

Majica 
100 % pamuk 
ženska, s izvezenim motivom  
na ramenima, veličine: S-XXXL

Majica 
100 % pamuk
ženska, s otiskom, veličine: S-XXXL

Ponuda vrijedi od 23. 2. 2023. do 8. 3. 2023.
osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



12EUR
90,41 KN

15EUR
113,02 KN

7EUR
52,74 KN

6EUR
45,21 KN

4EUR
30,14 KN

7EUR
52,74 KN

Majica s kapuljačom 
ženska, opuštenog kroja, 
s prugama, 
veličine: S-XXL

Majica 
100 % pamuk 

muška, s Batman otiskom 
po licenci,   

veličine: S-XXL 

Traperice 
ženske,  
s dodatkom viskoze 
i elastina, 
s džepovima 
i širokim 
nogavicama, 
veličine: 36-44

Majica 
100 % pamuk
muška,  
s Marvel otiskom 
po licenci, 
veličine: S-XXL

Donji dio trenirke
muški, s vezanjem u pojasu 
i džepovima, 
s ravnim nogavicama,   
jednobojan, veličine: S-XXL

Majica 
100 % pamuk 
muška, s otiskom, 
veličine: S-XXL

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



6EUR
45,21 KN

12EUR
90,41 KN

5EUR
37,67 KN

5EUR
37,67 KN

52,74
KN7EUR

37,67
KN5EUR

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za djevojčice, s otiskom, 
razni motivi u kompletu, 
veličine: 134-170 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za djevojčice, 
s otiskom, 
razni motivi 
u kompletu, 
veličine: 134-170 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za dječake, s otiskom, 
razni motivi u kompletu, 
veličine: 134-170 cm

Komplet 2 para tajica  
za djevojčice,  
95 % pamuk, 5 % elastin, 
u kompletu: 
jedne s otiskom, 
druge jednobojne, 
veličine: 134-170 cm

Komplet 2 donja  
dijela trenirke 
100 % pamuk  

za dječake, 
s vezanjem u pojasu 

i džepovima, s otiskom, 
razni motivi u kompletu, 

veličine: 134-170 cm

Majica s kapuljačom 
za dječake, pamučna,  
sa zatvaračem  
i džepovima, jednobojna, 
veličine: 134-170 cm

dostupno 
u dvostrukom  

pakiranju:

dostupno 
u dvostrukom  

pakiranju:

dostupno 
u dvostrukom  

pakiranju:

dostupno 
u dvostrukom  

pakiranju:

   

   

   

Ponuda vrijedi od 23. 2. 2023. do 8. 3. 2023.
osjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



9EUR
67,81 KN33,91 KN

4 50
EUR

33,91
KN4 50 EUR

52,74
KN7EUR

52,74
KN7EUR

37,67
KN5EUR

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za djevojčice, u kompletu: 
jedna s otiskom, druga jednobojna, 
veličine: 104-134 cm

Jakna bomber stila 
100 % pamuk 
za dječake, s ovratnikom, 
sa zatvaračem i džepovima, 
s otiskom, 
veličine: 104-134 cm

Majica s kapuljačom 
100 % pamuk 
za djevojčice, sa zatvaračem  
i džepovima, sa zakrpom, 
veličine: 104-134 cm

Komplet  
2 para tajica  
za djevojčice,  
95 % pamuk, 5 % elastin, 
s otiskom, 
razni motivi u kompletu, 
veličine: 104-134 cm

Komplet 2 donja dijela trenirke  
100 % pamuk 

za dječake, s vezanjem u pojasu 
i džepovima, u kompletu: jedan s otiskom, 

drugi jednobojan, veličine: 104-134 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 

za dječake, u kompletu: jedna s otiskom, 
jedna jednobojna, veličine: 104-134 cm

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

   

HIT!Svi proizvodi iz letka su naši HIT proizvodi,  
a možete ih pronaći u trgovinama pod ovom oznakom

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 



6EUR
45,21 KN

6EUR
45,21 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

4EUR
30,14 KN

9EUR
67,81 KN

Komplet 2 jednodijelne pidžame  
100 % pamuk 
za bebe, za dječake ili djevojčice, s otiskom, 
razni motivi u kompletu, 
veličine: 56-92 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 

za bebe, za djevojčice, 
s otiskom, razni motivi 

u kompletu, 
veličine: 80-98 cm

Komplet  
2 para tajica 

za bebe, 
za djevojčice, 
95 % pamuk, 

5 % elastin, 
s otiskom, 

razni motivi 
u kompletu, 

veličine: 74-98 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za bebe, za dječake, 
s otiskom, razni motivi 
u kompletu, veličine: 80-98 cm

Komplet 2 donja  
dijela trenirke 
100 % pamuk 
za bebe, 
za dječake,  
s vezanjem u pojasu 
i otiskom, razni motivi 
u kompletu, veličine: 74-98 cm

Komplet 2 majice  
100 % pamuk 
za bebe, za djevojčice, 
s otiskom, razni motivi 
u kompletu, veličine: 80-98 cm

Komplet 2 donja  
dijela trenirke  
100 % pamuk 

za bebe, 
za dječake, pamučni,  

s vezanjem 
u pojasu i otiskom, 

razni motivi u kompletu, 
veličine: 74-98 cm

Komplet  
2 majice  
100 % pamuk  
za bebe, 
za dječake, 
s otiskom, 
razni motivi 
u kompletu, 
veličine: 
80-98 cm

Komplet  
2 para tajica 
za bebe, za djevojčice, 
95 % pamuk, 5 % elastin, 
s otiskom, razni motivi 
u kompletu, veličine: 74-98 cm

također 
dostupno  

u dvostrukom  
pakiranju  

za djevojčice:

   

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

dostupno u 
dvostrukom  
pakiranju:

Budite informirani

Služba za korisnike 
e-mail: info.hrsi@pepco.eu

Adrese naših 113 trgovina uvijek  
su dostupne na www.pepco.hr

Kupujte bez straha

 Rok za povrat proizvoda je 30 dana
*Pravila za povrat proizvoda dostupna  
 su na www.pepco.hr

@pepcohrpepcohr pepco.hrosjetite kvalitetu,  
          uživajte u cijeni

Predstavljeni proizvodi su dio posebne ponude čije je trajanje navedeno na 
letku ili traje do isteka zaliha. Ponuda u trgovinama može se razlikovati u količini 
i dostupnosti asortimana (pojedini proizvodi će biti dostupni samo u odabranim 
trgovinama). Fotografije predstavljaju simbolične primjere proizvoda i mogu se 
neznatno razlikovati u stvarnosti. PEPCO zadržava pravo pogreške u slučaju 
netočnosti ili odstupanja u izgledu stvarnog proizvoda. Posjetite trgovine PEPCO i 
na licu mjesta pronađite sjajne ponude i detaljne informacije o našim proizvodima!

Cijene su izražene u eurima i kunama, po službenom tečaju konverzije koji iznosi: 1 EUR = 7,53450 KN. 


